
 

UAB „POLITECA“ 

BUVEINĖ: ŽIRNIŲ G. 6A, VILNIUS  

LT-02120 

INFO@POLITECA.LT, +370 52152271 

INFORMACIJA SAUGOMA:VĮ REGISTRŲ CENTRAS 

Į/K 110541642 

 PVM MOKĖTOJO KODAS LT105416411 

 

 

 

 

 

KONKURSO SĄLYGOS 
 

Skaitmenizuotos gamybinės dažymo įrangos įsigijimas 
 

 

TURINYS 

 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS ................................................................................................... 2 
2. PIRKIMO OBJEKTAS .............................................................................................................. 2 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI ................................................................. 2 
4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS ..................................................... 4 
5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS ........................................ 5 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS ............................................................... 5 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS ............................................................................ 6 
8. DERYBOS ................................................................................................................................... 6 
9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO .............................................................. 7 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS ........................................................................................ 7 
11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS .............................................................................................. 8 

12. PRIEDAI ...................................................................................................................................... 9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@politeca.lt


 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1 UAB „Politeca“ (toliau vadinama – Pirkėjas) įgyvendindama projektą "UAB „Politeca" 

gamybinių procesų skaitmenizavimas“ (Nr. 03.3.1-LVPA-K-854-02-0037 ), bendrai finansuojamą 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos lėšomis numato įsigyti: skaitmenizuotą 

gamybinę dažymo įrangą. 

1.2 Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų finansavimo ir administravimo 

taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 

1K-316 (toliau – Taisyklės). 

1.3 Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu 

(toliau – Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei konkurso sąlygomis (toliau – konkurso sąlygos). 

1.4 Skelbimas apie pirkimą paskelbtas Europos Sąjungos fondų investicijų svetainėje 

www.esinvesticijos.lt.  

1.5 Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, abipusio 

pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų.  

1.6 Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno pirkėjo nustatytus reikalavimus 

atitinkančio tiekėjo pasiūlymo, pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461.1 

punkte nustatyta tvarka. 

1.7 Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo 

procedūromis susijusius pranešimus: direktorius Eimantas Morkus tel. +370521 522 71, mob. tel.  

+370642 40357, el.p.: info@politeca.lt, eimantas@politeca.lt, adresas: Žirnių g. 6A, Vilnius, LT-

02120. 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

 

2.1. Perkama komplektas skaitmenizuotos gamybinės dažymo įrangos, kurio savybės 

nustatytos pateiktoje techninėje specifikacijoje. Komplektui turi būti suteikiamas ne mažesnis kaip 18 

mėn. garantinis laikotarpis. Įranga rinkai turi būti pristatyta ne anksčiau kaip 2018 m. 

2.2. Jei techninėje specifikacijoje apibūdinant pirkimo objektą nurodytas konkretus modelis ar 

šaltinis, konkretus procesas ar prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, laikyti, kad 

priimtini ir savo savybėmis lygiaverčiai objektai.  

2.3. Šis pirkimas į dalis neskirstomas, todėl pasiūlymas turi būti pateiktas visam nurodytam 

prekių kiekiui. 

2.4. Prekės turi būti pristatytos per 180 (vienas šimtas aštuoniasdešimt) dienų nuo prekių 

pirkimo sutarties pasirašymo dienos. Tiekėjui paprašius pratęsti prekių tiekimo terminą, Pirkėjas 

pratęsia jį sutartam laikui, bet ne ilgiau kaip 30 (trisdešimt ) dienų. 

2.5. Prekių pristatymo vieta – Žirnių g. 6A, Vilnius, LT-02120. 

 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

 

3.1 Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos reikalavimus: 

 

3.1.1. Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai  

 
Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 

įrodantys dokumentai 

3.1.1.1 Tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, su 

kreditoriais sudaręs taikos sutarties, sustabdęs ar 

apribojęs savo veiklos arba jo padėtis pagal šalies, 

kurioje jis registruotas, įstatymus nėra tokia pati ar 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

Valstybės įmonės Registrų centro 

arba atitinkamos užsienio šalies 

institucijos išduotas dokumentas, 

patvirtinantis, kad tiekėjas nėra 

http://www.esinvesticijos.lt/


Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 

įrodantys dokumentai 

panaši. Jam nėra iškelta restruktūrizavimo, 

bankroto byla arba nėra vykdomas bankroto 

procesas ne teismo tvarka, nėra siekiama 

priverstinio likvidavimo procedūros ar susitarimo 

su kreditoriais arba jam nėra vykdomos analogiškos 

procedūros pagal šalies, kurioje jis registruotas, 

įstatymus 

pasiūlymas 

atmetamas 

bankrutavęs, likviduojamas, jam 

nėra iškelta restruktūrizavimo, 

bankroto byla ar vykdomas 

bankroto procesas ne teismo 

tvarka, nėra siekiama priverstinio 

likvidavimo procedūros ar 

susitarimo su kreditoriais, arba 

išrašas iš teismo sprendimo, 

išduotas ne anksčiau kaip 60 dienų 

iki pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos. Jei dokumentas išduotas 

anksčiau, tačiau jo galiojimo 

terminas ilgesnis nei pasiūlymų 

pateikimo terminas, toks 

dokumentas yra priimtinas. 

Pateikiama tinkamai patvirtinta 

dokumento kopija* arba  

pateikiamas laisvos formos tiekėjo 

raštiškas patvirtinimas, kad jis 

atitinka šiame punkte nurodytą 

kvalifikacijos reikalavimą. 

3.1.1.2    

 

 

3.1.2.Ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimai  

 
Eil.  

Nr. 

Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 

įrodantys dokumentai 

3.1.2.1 Tiekėjas per pastaruosius 3 metus 

arba per laiką nuo jo įregistravimo 

dienos (jeigu tiekėjas vykdė veiklą 

trumpiau kaip 3 metus) įvykdė arba 

vykdo bent 1 (vieną)  panašaus 

pobūdžio sutartį dėl 

skaitmenizuotos gamybinės 

dažymo įrangos, kurios 

vertė/įvykdytos sutarties dalies 

vertė ne mažesnė kaip 0,7 

pasiūlymo vertės be PVM. 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas 

atmetamas 

1. Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto 

asmens pasirašyta (-as) įvykdytos 

(-ų) ar vykdomos (-ų) sutarties (-

čių) sąrašas, nurodant: 

1.1. užsakovą; 

1.2. sutarties objekto pavadinimą; 

1.3. sutarties vertę/įvykdytos 

sutarties dalies vertę; 

1.4. sudarymo ir/arba įvykdymo 

datas;  

1.5. kontaktinį asmenį.  

 

3.1.2.2 

 

   

 

* Pastabos: 

1) jeigu tiekėjas negali pateikti nurodytų dokumentų, nes atitinkamoje šalyje tokie dokumentai 

neišduodami arba toje šalyje išduodami dokumentai neapima visų keliamų klausimų – pateikiama priesaikos 

deklaracija arba oficiali tiekėjo deklaracija; 

2) dokumentų kopijos yra tvirtinamos tiekėjo ar jo įgalioto asmens parašu, nurodant žodžius „Kopija 

tikra“ ir pareigų pavadinimą, vardą (vardo raidę), pavardę, datą ir antspaudą (jei turi). 

 

3.2. Jei bendrą pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, šių konkurso sąlygų 3.1.1.1. punkte 

nustatytus kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus kiekvienas ūkio 

subjektų grupės narys atskirai, o šių konkurso sąlygų 3.1.2. punktuose nustatytus kvalifikacijos 



reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus bent vienas ūkio subjektų grupės narys arba 

visi ūkio subjektų grupės nariai kartu. 

3.3. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė 

melagingą informaciją, kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

3.4 Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos sutartį 

arba tinkamai patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos šios 

sutarties šalies įsipareigojimai vykdant numatomą su pirkėju sudaryti pirkimo sutartį, šių 

įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į bendrą pirkimo sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis turi 

numatyti solidarią visų šios sutarties šalių atsakomybę už prievolių pirkėjui nevykdymą. Taip pat 

jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris asmuo atstovauja ūkio subjektų grupei (su kuo 

pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais ir teikti su pasiūlymo 

įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti įgaliojimai pateikti pasiūlymą, jį pasirašyti 

, sudaryti sutartį). 

 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

4.1 Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties 

įvykdymui. 

4.2 Pasiūlymas turi būti pateikiamas raštu, pasirašytas tiekėjo arba jo įgalioto asmens. 

4.3 Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių ir (arba) anglų kalba.  

4.4 Tiekėjas kainos pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 1 priede pateiktą formą. 

Pasiūlymas teikiamas užklijuotame voke. Ant voko turi būti užrašytas užrašyta: UAB 

„Politeca“, Žirnių g. 6A, Vilnius, LT-02120, Skaitmenizuotos gamybinės dažymo įrangos, 

įskaitant jos montavimo darbus, pirkimui, tiekėjo pavadinimas ir adresas. Ant voko taip pat gali 

būti užrašas „Neatplėšti iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos“. Vokas su pasiūlymu 

grąžinamas jį atsiuntusiam tiekėjui, jeigu pasiūlymas pateiktas neužklijuotame voke.  

4.5 Pasiūlymą sudaro tiekėjo raštu pateiktų dokumentų visuma: 

4.5.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių pirkimo konkurso sąlygų 2 priedą; 

4.5.2. konkurso sąlygose nurodytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus pagrindžiantys 

dokumentai; 

4.5.3. jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija, jei bendrą pasiūlymą teikia 

ūkio subjektų grupė; 

4.5.4. kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 

4.6 Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės 

narys. Jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja 

teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. 

 

4.7 Tiekėjas, pateikdamas pasiūlymą, turi siūlyti visą nurodytą prekių kiekį. 

4.8 Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų 

pasiūlymą, jo pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 

4.9 Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2022 m. rugpjūčio mėn. 17 d. 15:00 val..  (Lietuvos 

Respublikos laiku) atsiuntus jį paštu, per pasiuntinį ar tiesiogiai atvykus šiuo adresu: UAB „Politeca“, 

Žirnių g. 6A, Vilnius LT- 02120, darbo laikas pirmadieniais – penktadieniais nuo 7 iki 11:30 val. ir 

nuo 12 iki 15:15 val. Tiekėjo prašymu Pirkėjas nedelsdamas pateikia rašytinį patvirtinimą, kad tiekėjo 

pasiūlymas yra gautas, ir nurodo gavimo dieną, valandą ir minutę.  

4.10  Pirkėjas neatsako už pašto vėlavimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių pasiūlymai 

nebuvo gauti ar gauti pavėluotai. Pavėluotai gauti pasiūlymai neatplėšiami ir grąžinami tiekėjui 

registruotu laišku 

4.11  Pasiūlymuose nurodoma prekių kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir apskaičiuota 

taip, kaip nurodyta šių konkurso sąlygų 1 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą šių 



konkurso sąlygų 1 priede nurodytą prekių kiekį, kainos sudėtines dalis, į techninės specifikacijos 

reikalavimus ir pan. Į prekės kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo prekės pristatymo 

Pirkėjui, prekės sumontavimo ir įdiegimo, Pirkėjo personalo apmokymo dirbti su Preke ir kitos 

susijusios išlaidos. Jokios kitos išlaidos, neįskaičiuotos į pasiūlymo kainą, tiekėjui nebus atlyginamos. 

4.12  Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau kaip 120 dienų nuo konkurso termino pabaigos. Jeigu 

pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta 

pirkimo dokumentuose. 

4.13  Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų 

jų galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 

4.14  Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi teisę jį pratęsti. Apie naują 

pasiūlymų pateikimo terminą Pirkėjas praneša raštu visiems tiekėjams, gavusiems konkurso sąlygas 

bei paskelbia apie tai Europos Sąjungos fondų investicijų svetainėje www.esinvesticijos.lt.  

4.15  Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo 

pasiūlymą. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas galiojančiu, 

jeigu Pirkėjas jį gauna pateiktą raštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

 

5.1 Pirkėjas atsako į kiekvieną tik į Tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu 

prašymas gautas ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos. Į laiku gautą tiekėjo prašymą paaiškinti konkurso sąlygas pirkėjas atsako ne vėliau kaip per 

2 darbo dienas nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos. Pirkėjas, atsakydamas tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus ir visiems kitiems 

tiekėjams, kuriems jis pateikė konkurso sąlygas, bet nenurodo, kuris tiekėjas pateikė prašymą 

paaiškinti konkurso sąlygas. 

5.2 Nesibaigus pasiūlymų pateikimui, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso sąlygas. 

5.3 Jei paskelbus kvietimą dalyvauti pirkime yra keičiama pasiūlymams parengti reikalinga 

informacija, taip pat kai Tiekėjams teikiami dokumentų paaiškinimai (patikslinimai) (pavyzdžiui, 

keičiami ir (ar) tikslinami kvalifikacijos reikalavimai), Pirkėjas Taisyklių 458 punkte nustatyta tvarka 

paskelbia pakeistą kvietimą dalyvauti pirkime. 

5.4 Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų. 

5.5 Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas pirkėjo ir tiekėjo 

susirašinėjimas yra vykdomas šiame punkte nurodytu adresu paštu, elektroniniu paštu, faksu. 

Tiesioginį ryšį su tiekėjais įgalioti palaikyti: direktorius Eimantas Morkus  tel. +370 52152271, mob. 

tel. +370642 40357, el.p. info@politeca.lt, eimantas@politeca.lt. 

 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS  

 

6.1 Vokų atplėšimo procedūra vyks 2022 m. rugpjūčio mėn. 18 d.  10 val. 00  min. (Lietuvos 

Respublikos laiku), dalyviams nedalyvaujant.  

6.2 Pirkėjas užtikrina, kad pateiktuose pasiūlymuose pateiktos kainos nebus sužinotos 

anksčiau nei pasiūlymų pateikimo terminas, nurodytas Konkurso sąlygų 6.1 punkte. 

6.3 Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams ar 

jų įgaliotiems atstovams nedalyvaujant. 

6.4 Komisija nagrinėja: 

6.4.1.  ar tiekėjai pasiūlymuose pateikė tikslius ir išsamius duomenis apie savo kvalifikaciją 

ir ar tiekėjo kvalifikacija atitinka minimalius kvalifikacijos reikalavimus; 

6.4.2. ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, apibrėžtą 

šiose konkurso sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus; 

6.4.3. ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos; 

http://www.esinvesticijos.lt/


6.5 Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių 

kvalifikacijos duomenų atitikties konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams. Jeigu tiekėjas 

pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją, Komisija prašo tiekėją šiuos 

duomenis papildyti arba paaiškinti per protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 3 darbo 

dienos. Teisę dalyvauti tolesnėse pirkimo procedūrose turi tik tie tiekėjai, kurių kvalifikacijos 

duomenys atitinka pirkėjo keliamus reikalavimus. 

6.6 Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai raštu paprašius šiuos duomenis 

paaiškinti arba patikslinti, tiekėjai privalo per Komisijos nurodytą protingą terminą, kuris negali būti 

trumpesnis nei 3 darbo dienos, pateikti raštu papildomus paaiškinimus nekeisdami pasiūlymo esmės.  

6.7 Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo 

klaidų, ji privalo raštu paprašyti tiekėjų per jos nurodytą protingą terminą ištaisyti pasiūlyme 

pastebėtas aritmetines klaidas, nekeičiant vokų su pasiūlymais atplėšimo posėdžio metu paskelbtos 

kainos. Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas neturi teisės atsisakyti kainos 

sudedamųjų dalių arba papildyti kainą naujomis dalimis. 

6.8 Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina, Komisija turi teisę, o ketindama 

atmesti pasiūlymą – privalo tiekėjo raštu paprašyti per Komisijos nurodytą protingą terminą pateikti 

neįprastai mažos pasiūlymo kainos pagrindimą, įskaitant ir detalų kainų sudėtinių dalių pagrindimą. 

6.9 Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais be PVM. 

6.10 . Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų. 

 

 

 

 

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

 

7.1 Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

7.1.1. tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai); 

7.1.2. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų, jei jie buvo taikomi;  

7.1.3. tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir, 

Pirkėjui prašant, nepatikslino jų; 

7.1.4. pasiūlymas (jei vykdomos derybos - galutinis pasiūlymas) neatitiko konkurso sąlygose 

nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme nurodytas pirkimo objektas neatitinka reikalavimų, nurodytų 

techninėje specifikacijoje, ir kt.) arba dalyvis, Pirkėjo prašymu, nekeisdamas pasiūlymo esmės, 

nepaaiškino arba nepatikslino savo pasiūlymo; 

7.1.5. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškino 

pasiūlymo; 

7.1.6. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Pirkėjo prašymu nepateikė raštiško 

kainos sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 

7.1.7. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis 

teisėtomis priemonėmis; 

7.1.8. tiekėjo, kurio pasiūlymas neatmestas dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlyta per didelė, 

perkančiajai organizacijai nepriimtina pasiūlymo kaina. 

7.2 Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per vieną darbo dieną nuo šio 

sprendimo priėmimo dienos. 

 

8. DERYBOS 

 

8.1 Jei Pirkėjo netenkina pateikti pasiūlymai, Komisijos sprendimu visi šiose konkurso sąlygose 

nustatytus minimalius reikalavimus atitinkantys tiekėjai gali būti kviečiami deryboms. 



8.2 Derybos yra vykdomos su visais tiekėjais, kurių pasiūlymai nebuvo atmesti. Derybų metu 

tiekėjams pateikiama ta pati informacija. Derybų rezultatai įforminami protokolu, kurie rengiami 

atskiri kiekvienam tiekėjui.  

8.3 Derybos gali būti vykdomos dėl visų perkamų darbų, prekių ar paslaugų charakteristikų, 

įskaitant kainą, kokybę, komercines sąlygas ir socialinius, aplinkosaugos ir inovacinius aspektus. 

Nesiderama dėl minimalių reikalavimų, taikomų pirkimo objektui, tiekėjų kvalifikacijai, tiekėjų 

pasiūlymams, šių pasiūlymų vertinimo kriterijų ir esminių pirkimo sutarties sąlygų. 

8.4 Komisija, įvertinusi tiekėjų kvalifikaciją ir pasiūlymus, visiems tiekėjams, kurių pasiūlymai 

nebuvo atmesti, raštu nurodys laiką, kada reikia atvykti į derybas. 

8.5 Derybų procedūrų metu Komisija tretiesiems asmenims neatskleidžia jokios iš tiekėjo 

gautos informacijos be jo sutikimo. Derybos vykdomos su kiekvienu tiekėju atskirai, derybos 

protokoluojamos. Derybų protokolą pasirašo Komisijos pirmininkas ir tiekėjo, su kuriuo derėtasi, 

įgaliotas atstovas. Jei tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas neatvyko į derybas, Komisija surašo protokolą, 

kuriame nurodo apie tiekėjo neatvykimą, ir jį pasirašo visi komisijos nariai. 

8.6 Derybų galutiniai pasiūlymai yra šalių pasirašyti derybų protokolai bei pirminiai 

pasiūlymai, kiek jie nebuvo pakeisti derybų metu. Galutiniai pasiūlymai vertinami šiose pirkimo 

sąlygose nustatyta tvarka. 

8.7 Baigus derybas ir įvertinus galutinius pasiūlymus patvirtinama galutinė pasiūlymų eilė. Jei 

tiekėjas neatvyko į derybas, sudarant galutinę konkurso pasiūlymų eilę, vertinamas pirminis 

neatvykusio tiekėjo pasiūlymas. 

 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

 

9.1 Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų 

eilę. Pasiūlymai šioje eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra 

vienodos kainos, nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas  

įregistruotas anksčiausiai.  

9.2 Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo 

pasiūlymas laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas. 

9.3 Mažiausią kainą pasiūlęs  tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jis kviečiamas  

sudaryti sutartį, nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį. 

9.4 Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti pirkimo 

sutartį arba iki nurodyto laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties, nepateikia konkurso sąlygose 

nustatyto pirkimo sutarties įvykdymo užtikrinimo, jei taikoma, arba atsisako pirkimo sutartį sudaryti 

pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Tuo 

atveju Komisija siūlo sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal sudarytą pasiūlymų eilę yra 

pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 

 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 

10.1 Prekes Pirkėjui privalo pristatyti, sumontuoti ir įdiegti tiekėjas savo sąskaita ne vėliau, kaip 

per 180 dienų nuo Pirkimo – pardavimo sutarties pasirašymo. Taip pat tiekėjas privalo organizuoti 

Pirkėjo personalo apmokymą dirbti su Prekėmis. Pirkėjas atsiskaitys už Prekes tokia tvarka: 40 

proc. Prekių kainos bus sumokama avansu, 50 proc. Prekės kainos sumokama tiekėjui, po jo 

pranešimo Pirkėjui apie pasirengimą pristatyti Prekę Pirkėjui pateikimo dienos, 10 proc. Prekės 

kainos bus sumokama tiekėjui tuomet, kai Prekės bus sumontuotos ir perduotos Pirkėjui. Mokėjimo 

terminai: avansas 40 proc. sumokamas per 14 dienų nuo sutarties pasirašymo, tarpinis 50 proc. 

mokėjimas sumokamas per 14 dienų nuo pranešimo gavimo, galutinis 10 proc. mokėjimas 

sumokamas per 45 dienas nuo priėmimo – perdavimo akto pasirašymo datos. Tiekėjas įsipareigoja 

apdrausti Prekę iki jos pristatymo, naudos gavėju nurodant Pirkėją ar jį finansuojančią kredito 

įstaigą. Tiekėjas įsipareigoja apmokyti Pirkėjo personalą dirbti su Preke ne vėliau, kaip per 5 darbo 



dienas nuo Prekės sumontavimo ir perdavimo dienos. Tuo atveju, jeigu Prekės pristatymas vėluoja 

daugiau, kaip 15 darbo dienų, tiekėjas moka Pirkėjui 0,03 proc. delspinigius už kiekvieną uždelstą 

dieną nuo sumokėtos Prekės kainos. 

10.2 . Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso 

sąlygose nustatytomis sąlygomis, vadovaujantis Taisyklėmis ir Civiliniu kodeksu; 

10.3. Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo kaina 

ir esminės sąlygos, taip pat pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos esminės pirkimo sąlygos, 

išskyrus šių sąlygų 8 punkte nustatyti atvejai (jei taikoma); 

10.4Vykdant pirkimo sutartį, esminės pirkimo sutarties sąlygos keičiamos nebus, jeigu: 

10.4.1 jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, kurios, jeigu būtų nustatytos pirkimo 

dokumentuose, būtų suteikusios galimybę dalyvauti pirkimo procedūrose kitiems, nei dalyvavo, 

tiekėjams; 

10.4.2 jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, dėl kurių, jeigu jos būtų nustatytos pirkimo 

dokumentuose, laimėjusiu pasiūlymu galėtų būti pripažintas kito, nei pasirinktas, tiekėjo pasiūlymas; 

10.4.3 pirkimo objektas yra pakeičiamas taip, kad į keičiamą pirkimo sutartį įtraukiamos naujos 

(papildomos) prekės, paslaugos ar darbai; 

10.4.4 ekonominė sutarties pusiausvyra pasikeičia asmens, su kuriuo sudaryta sutartis, naudai 

taip, kaip nebuvo nustatyta pirminės sutarties sąlygose. 

10.5. Pirkimo sutarties užtikrinimas netesybomis:  

10.5.1 Tuo atveju, jeigu Prekės pristatymas vėluoja daugiau, kaip 15 dienų, tiekėjas moka 

Pirkėjui 0,03 proc. delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną nuo visos Prekės 

kainos, tačiau ne daugiau 15 proc. Sutarties kainos. 

10.5.2. Tuo atveju, jeigu Sutartis yra nutraukiama Tiekėjo iniciatyva be Pirkėjo kaltės, arba 

Sutartis nutraukiama Pirkėjo iniciatyva dėl Tiekėjo kaltės, Tiekėjas sumoka Pirkėjui 

baudą, lygią 15 %  Sutartimi numatytos kainos. 

10.5.3. Tuomet, kai bendra Tiekėjo netesybų suma dėl netinkamo įsipareigojimų vykdymo 

viršija 15 % Sutarties kainos, arba Tiekėjas iš esmės pažeidžia kitas Sutarties 

sąlygas, Pirkėjas, raštu prieš 14 dienų pranešęs Tiekėjui, turi teisę vienašališkai 

nutraukti Sutartį. Sutarties nutraukimas šiais atvejais nepanaikina Tiekėjo pareigos 

sumokėti netesybas, kurių dydis neviršija 15 % sutarties kainos. 

10.5.4. Tuo atveju, jeigu Pirkėjas vėluoja atsiskaityti Tiekėjui už pristatytas prekes daugiau 

kaip 15 dienų, Pirkėjas moka Tiekėjui 0,03 proc. delspinigius už kiekvieną uždelstą 

dieną nuo visos Prekės kainos. 

 

 
11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11.1.  Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse  išlaidos neatlyginamos. 

11.2.  Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo 

procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti 

pirkimo procedūras, pirkėjas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį 

sprendimą praneša visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, o jeigu pirkimo procedūros 

nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino, visiems pirkimo sąlygas ir (arba) pirkimų 

dokumentus įsigijusiems tiekėjams.  

11.3.  Pirkėjas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po pirkimo sutarties sudarymo, informuoja 

raštu visus pasiūlymus pateikusius tiekėjus apie pirkimo sutarties sudarymą, nurodydamas tiekėją su 

kuriuo sudaryta pirkimo sutartis, bei jo pasiūlytą kainą. 

11.4.  Informacija, pateikta pasiūlymuose, išskyrus nurodytą konkurso sąlygų 11.3 p., 

tiekėjams ir tretiesiems asmenims, išskyrus asmenis, administruojančius ir audituojančius ES fondų 

lėšų naudojimą, neskelbiami. 
 



12. PRIEDAI 

 

12.1  Techninė specifikacija; 

12.2  Pasiūlymo forma. 

 

 



12.1 konkurso sąlygų priedas 

 

Techninė specifikacija 

 
Skaitmenizuotos gamybinės dažymo įrangos 

 

Apimtis 

Komplektas skaitmenizuotos gamybinės dažymo įrangos, kurią sudaro šie komponentai: uždara 

dažymo kabina, 1 vienetas; polimerizacijos-džiovinimo krosnis, dujinė – 1 vienetas; konvejerio 

sistema – 1 vienetas; trijų žingsnių paruošimo kamera – 1 vienetas; miltelinio dažymo aparatas– 2 

vienetai; įrangos šefmontažas – 1 vienetas; reversinės osmozės DEMI vandens paruošimo stotelė – 1 

vienetas, vandens valymo įrenginys 1vienetas.  

 

Į UAB „Politeca“ tiekėjas turės pristatyti kompletą, kurį sudarytų: 

Nr. Prekės pavadinimas Kiekis, vnt. 

1.  Uždara dažymo kamera su detalių pakėlimo 

mechanizmu 

1 

2.  Polimerizacijos-džiovinimo krosnis, dujinė 1 

3.  Konvejerio sistema 1 

4.  Keturių žingsnių cheminio paruošimo kamera 1 

5.  Miltelinio dažymo aparatas 2 

6.  Reversinės osmozės DEMI vandens paruošimo stotelė 1 

7.   Vandens valymo įrenginys 1 

Kartu su perkamomis prekėmis, perkama įrangos transportavimo ir sumontavimo paslaugos, kadangi 

perkamos prekės sudaro automatizuotos miltelinio dažymo linijos komplektą.  

 

Reikalavimai 

Šioje techninėje specifikacijoje pateikiami reikalavimai automatizuotai miltelinio dažymo linijai, jos 

komponentams ir garantinio aptarnavimo sąlygos. 

 

1. Automatizuotos miltelinio dažymo linijos specifikacija 

 

Nr. Parametras Reikalaujama reikšmė 

1.  Didžiausias dažomos detalės 

ilgis 

Ne mažesnis 4500 mm 

 Didžiausias dažomos detalės 

aukštis 

Ne mažesnis 1800 mm 

 Didžiausias dažomos detalės 

plotis 

Ne mažesnis 1500 mm 

 Didžiausias dažomos detalės    

svoris 

Ne mažesnis 200 kg/vnt 

 Apkrova konvejeriui Ne mažiau1000 kg/vežimėliui/5 bėgiai 

 Didžiausi galimi dažymo 

linijos matmenys 

L=23 000 mm, B=15000 mm, H=6000 mm 

 Bendras instaliacijos el. 

galingumas ne daugiau 

Ne didesnis130 kW 

 Suspausto oro suvartojimas Prie 6bar ne didesnis nei 50Nm3/h 

 Didžiausias dujų 

suvartojimas 

410 kW 



 Dujinė polimerizacijos ir 

džiovinimo krosnis 

1. Ne mažiau penkių bėgiai polimerizacijos krosnyje 

2. Ne mažiau Trys bėgiai džiovinimo kameroje. 

Abi krosnies dalys turi dirbti su vienu šilumokaičiu. . 

Džiovinimo krosnyje numatyti galimybę instaliuoti 

papildomą šilumokaitį.  

 

 Įrangos transporto sistemos 

technologinis ciklas 

1. Detalių sukabinimas ant transportavimo sistemos. 

2. Detalių paviršiaus paruošimas apipurškimu. 

3. Džiovinimas pečiuje po paviršiaus paruošimo 

4. Detalių aušinimas prieš dažymą 

5. Miltelinis dažymas dažymo kameroje 

6. Miltelinių dažų polimerizacija krosnyje 

7. Natūralus detalių atvėsinimas 

8. Detalių nukabinimas 

 Paruošimo prieš dažymą, 

apipurškiant, technologinis 

ciklas 

1. Nuriebalinimas – fosfatavimas 

2. Plovimas vandeniu 

3. Plovimas DEMI vandeniu 

4. Pasivacija 

 Įrangos valdymas Krosnis, dažymo kamera turi būti valdomi per vieną 

centrinį lietimui jautrų ekraną ne mažesnį nei dešimties 

colių skersmens aiškiam operatorių darbui. Vandens 

valymo įrenginys turi turėti atskirą nepriklausomą nuo 

kitos įrangos valdymą. 

 Laikančiosios konstrukcijos Visos laikančiosios metalo konstrukcijos turi būti patiektos 

kartu su įrangos komplektu. 

 Sertifikatų tipas CE sertifikatai 

 Garantija Ne mažiau kaip 18 mėnesių garantinis laikotarpis nuo 

linijos sumontavimo dienos.  

 Pateikimo rinkai metai  Rinkai pristatyta ne anksčiau nei 2018 m. 

 

 

2. Uždara dažymo kamera su detalių pakėlimo mechanizmu 

 

Nr. Parametras Reikalaujama reikšmė 

1. Filtrų blokas Dulkių kolektorius su automatiškai valomais filtrais; filtrai 

valomi suspausto oro impulsais ne mažiau nei 6 

elektromagnetinių vožtuvų pagalba; filtrų medžiaga-

100proc. poliesteris, filtrų plotas ne mažesnis nei 200m2. 

Filtrų bloke turi būti įrengti maišelių tipo galiniai filtrai, 

apsaugoti patalpą nuo miltelių patekimo, trūkus 

pagrindiniams filtrams. 

2. Filtrų bloko ventiliatoriaus 

galia 

Ne mažesnė nei 14000m3/h prie 2000Pa apkrovos 

3. Dažų panaudojimas 

technologiniame cikle 

Dažymo metu atsiradęs miltelių perteklius ištraukiamas 

per grindyse esančius kanalus. Dulkių kolektoriuje, 

milteliai atskiriami į talpas, išvalytas oras grąžinamas į 

patalpas   

4. Papildoma ventiliacija Nereikalinga 



5.  Kameros grindys  Dvigubos: 1 grindys yra vaikščiojimo operatoriui iš 

ažūrinių karštai cinkuotų ir virinto metalo juostų (), 

antrosios iš lygaus galvanizuoto lakštinio plieno 

6. Oro srauto iš kameros Oro srautas į kamerą patenka per kameros viršuje esančią 

angą, kuri turi būti uždengta filtrų nuo kietųjų dalelių. Oras 

ištraukiamas iš kameros nukreipiamas per po ažūrinėmis 

vaikščiojimo grindimis esantį kanalą. oro srautas iš 

kabinos turi būti išvalytas, kad būtų galima nukreipti į 

gamybines patalpas.  

7. Transportavimo bėgiai Ne mažiau 3 vnt. viršuje 

8. Apšvietimas viduje  LED, ne mažiau nei 460W, ne mažiau 50 šviestuvų 

9. Kameros grindų valymas Automatinis, oro impulsais per oro peilius, nukreipiant į 

oro ištraukimo kanalą, per visą grindų ilgį palei abi ilgąsias 

kraštines. 

10. Detalių kėlimo įrenginys 

kameroje 

IP55 apsauga, keliamas svoris ne mažesnis nei 200kg, 

valdiklio apsauga ne mažesnė nei IP66, svoris keliamas ant 

dviejų sinchroniškai veikiančių grandinių, kurių ilgis ne 

mažesnis nei 3m.  

11. Darbiniai kameros 

matmenys 

 Ne mažesnis nei 6500x3500mm. 

12. Durys Dvejos slankiojančios detalių judėjimui ir 1 operatoriaus 

durys iš šono. 

13. Sienos Iš ne mažesnio storio nei 50mm plokščių dengtų cinkuoto 

plieno lakštais ir dažyto iš abiejų pusių, Vidinė sienų pusė 

turi būti dažyta baltai. 

14. Sertifikatų tipas CE sertifikatai 

15. Suteikiamas garantinis 

laikotarpis. 

Ne mažesnis nei 18 mėn. 

 

3. Polimerizacijos-džiovinimo krosnies specifikacija 

 

Nr. Parametras Reikalaujama reikšmė 

1. Kuro tipas Dujinis kuras 

2. Kaitinimo tipas tiesioginis dujinis kaitinimas, su galimybe naudoti karštą 

orą iš polimerizacijos krosnies detalių džiovinimui. 

Džiovinimo krosnyje dalyje turi būti numatyta galimybė 

ateityje įmontuoti atskirą šilumokaitį.  

3. Maksimali temperatūra  Ne mažesnė nei 230 Cº 

4. Vidiniai matmenys  Polimerizacijos krosnies dalies ne mažesnis nei: aukštis 

3000mm, ilgis 5000, plotis  1900mm. Džiovinimo krosnies 

dalies ne mažesni nei: aukštis  3000mm, ilgis 5000, plotis  

1900mm. 

5. Durys Priekyje, atskiros polimerizacijos ir džiovinimo krosnies 

dalims. 

6. Bėgiai Ne mažiau nei 5vnt. viršuje polimerizacijos krosnies 

dalyje, ne mažiau 3 bėgiai vandens džiovinimo krosnies 

dalyje 

7. Konvekcijos ventiliatoriai Polimerizacijos krosnies dalyje ne mažiau 2vnt., kurių 

bendras sukuriamas oro srautas būtų ne mažesnis nei 

15.000kub.m./val.  



8. Džiovinimo funkcija  Taip, Įprastu darbo režimu, dirbant polimerizacijos 

krosniai, ištraukimo ventiliatorių pagalba džiovinimo 

krosnies dalyje sukuriama ne mažesnė nei 120laipsnių 

temperatūra 

9. Pertvara krosnyje Tarp džiovinimo ir polimerizacijos krosnių dalių turi būti 

izoliuota pertvara, kurioje būtų įmontuotais karšto oro 

perdavimo ventiliatorius iš polimerizacijos krosnies dalies 

į džiovinimo krosnies dalį 

10. Termoizoliacija Sienose ir lubose ne mažiau nei 180mm akmens vatos, 

grindyse ne mažiau nei 100mm akmens vatos. 

11. Durų užraktai  Reguliuojamos jėgos, apsaugantys nuo sprogimo rizikos 

12. Kompiuterinis valdymas Taip 

13.  Šilumokaičių galia Polimerizacijos krosnies dalies  galia ne mažesnė nei 

200kW,  

14. Perkaitimo apsauga Elektroninė ir mechaninė 

15. Gedimų nustatymas ir 

programinės įrangos 

atnaujinimo galimybė 

nuotoliniu būdu 

Taip 

16. Sertifikatų tipai CE sertifikatai 

 

4. Konvejerio sistemos specifikacija 

 

Nr. Parametras Reikalaujama reikšmė 

1. Konvejerio tipas Bėginis tiesus, cinkuotas 

2. Bėgių kiekis ant 

transportavimo vežimėlio 

Ne mažiau nei Penki 

3. Vežimėlių kiekis  Ne mažiau nei Du vnt. 

4. Vežimėlio apkrova Ne mažiau nei 1000 kg 

5. Traverso apkrova  Ne mažiau nei 200kg,  

6. Traversų važiuoklės ratukų  

tipas 

Važiuoklė turi turėti ne mažiau keturis karščiui atsparius 

ratukus bei po du kreipiančiuosius vertikalius guolius. 

Kiekvienas traversas turi turėti ne mažiau 2 važiuokles 

7. Leistina temperatūra Ne mažiau nei 230 ⁰C 

8. Traversų užraktai Pneumatiniai 

9. Traversai Bendras ilgis 4.5m, ne mažiau nei 15traversų 

10. Orinės žarnos  Atsparios karščiui iki 2500C    

11. Guoliai Atsparūs karščiui iki 2500C 

 

5. Keturių žingsnių cheminio paruošimo kameros specifikacija 

 

Nr. Parametras Reikalaujama reikšmė 

1. Matmenys  Ne mažesni nei 5500x2500x2800mm 

2. Durys Kameros priekyje, su apsauga nuo atidarymo veikimo 

metu. 

3. Bėgių kiekis Ne mažiau nei trys 

4. Purkštukų sistema Trys vamzdyno sistemos iš PVC-U, atskiros cheminiams 

tirpalams, bendra techniniam ir demi vandeniui, 

vamzdynas turi judėti siauryn ir platyn, prisitaikant prie 

detalių pločio. Judėjimo amplitudė ne mažiau 700mm. 



Tarpai tarp purkštukų ne didesni nei 500mm tiek 

vertikaliai, tiek horizontaliai. Bendras purkštukų kiekis ne 

mažesnis nei 120vnt. kiekvienam vamzdynui 

5. Sienų ir lubų 

medžiagiškumas 

Sienos, lubos ne mažiau 50mm storio izoliuotų plokščių, 

kurių vidinė pusė būtų iš ASI304 plieno, o išorinė dalis iš 

dažyto galvanizuoto plieno. 

6. Takelis kameros viduje Turi būti įrengtas virš vonių takelis darbuotojui aptarnauti 

purkštukus. 

7. Pirma talpa Ne mažesnė nei 2000ltr.,iš ne mažiau nei 2mm storio 

nerūdijančio plieno AISI304  pašildymas dujiniu degikliu 

per šilumokaitį iki 600C, degiklio galia ne mažiau 120kw, 

talpos termoizoliacija ne mažiau 50mm, atskiras purkštukų 

vamzdynas.  

7. Antra talpa   Ne mažesnė nei 1700ltr.iš ne mažiau nei 2mm storio 

nerūdijančio plieno AISI304,  ,  

8. Trečia talpa Ne mažesnė nei 1700ltr.iš ne mažiau nei 2mm storio 

nerūdijančio plieno AISI304 

9. Ketvirta talpa Ne mažesnė nei 1700ltr.iš iš ne mažiau nei 2mm storio 

nerūdijančio plieno AISI304, talpos termoizoliacija ne 

mažiau 50mm., pašildymas elektriniu tenu, kurio galia ne 

mažesnė nei 60kW, atskiras purkštukų vamzdynas 

10. Siurbliai 4vnt. Kiekvienai talpai atskiras, iš nerūdijančio plieno 

AISI304L, sandarikliai atsparūs rūgštims, galingumas 

pirmai talpai ne mažiau nei 5.5kW, kitoms talpoms ne 

mažiau nei 4kw. Varikliai turi būti EI3 klasės 

11. Apsauga nuo vonių turinio 

susimaišymo 

Taip, judančio elektromagnetiniais vožtuvais valdomo 

rinktuvo pagalba. 

12. Nusivarvėjimo laikas tarp 

plovimų ciklų 

90-120 sekundžių 

13. Ventiliacijos sistema  Iš ASI304L plieno, našumas ne mažesnis nei 6000 

kub.m./val. 

14. Davikliai visose talpose Indikuoti minimalų ir maksimalų skysčio lygį talpoje 

15. Gedimų nustatymas ir 

programinės įrangos 

atnaujinimo galimybė 

nuotoliniu būdu 

Taip 

16. Sertifikatų tipai CE sertifikatai 

 

6. Miltelinio dažymo sistemos specifikacija 

 

Nr. Parametras Reikalaujama reikšmė 

1. Dažų tipas Milteliniai dažai 

2. Dažų keitimas Su išpūtimo sistema 

3. Reguliuojama Dažų kiekis ir įtampa 

4. Dažymo programos Plokštiems paviršiams, sunkiai pasiekiamos vietos, 

perdažymas, specifiniams dažams, bendras programų 

skaičius ne mažesnis nei 50vnt. 

5. Našumas Ne mažiau nei 20kg/val. 

6.  Dažų žarnos ilgis Ne mažiau 6m. 

7. Oro sąnaudos prie 6bar. Iki 250l/min. 



8. Maks. oro slėgis Ne didesnis 8bar. 

9. Sertifikatų tipai  CE sertifikatai 

 

7. Reversinės osmozės DEMI vandens paruošimo stotelės specifikacija 

 

Nr. Parametras Reikalaujama reikšmė 

1. Talpos Iš polimerų 

2. Anglies filtro skalavimas Automatinis 

3. Demi filtro skalavimas Automatinis 

4. Regeneracija Automatinė arba rankinė nuspaudus mygtuką 

5. Našumas Ne mažiau nei 300ltr/val. 

6. Bendras talpos tūris Ne mažiau nei 2000l 

7. Sertifikatų tipai CE sertifikatai 

 

8. Vandens valymo įrenginys 

 

Nr. Parametras Reikalaujama reikšmė 

1. Talpos užterštam vandeniui Iš polimerų ne mažesnė nei 5000l 

2. Valymo reaktoriaus talpa Inox plieno, ne mažesnės nei 1500l, 

3. Valymo našumas Ne mažesnis nei 0,4kub.m./val. 

4. Dumblo po valymo talpa Ne mažesnė nei 3000l. 

5. Valdymas Automatinis per lietimui jautrų ekraną.  

 

 

 

 

  



12.2. konkurso sąlygų priedas 

PASIŪLYMAS 

DĖL  

Skaitmenizuotos gamybinės dažymo įrangos įsigijimo 
 

20    -    -    . 
data 

 
Vieta 

 

 

Tiekėjo pavadinimas 

 

 

Tiekėjo adresas 

 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, 

pavardė 

 

Telefono numeris 

 

 

Fakso numeris 

 

 

El. pašto adresas 

 

 

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1) konkurso  skelbime, paskelbtame svetainėje www.esinvesticijos.lt 2022-08-10 d. 

2) konkurso sąlygose; 

3) pirkimo dokumentų prieduose. 

 

Mes siūlome šias prekes ir darbus: 

 
Eil. 

Nr. 

Prekių/paslaugų/dar

bų pavadinimas 

 Kiekis Mato 

vnt.  

Vieneto 

kaina, 

Eur (be 

PVM) 

Vieneto 

kaina, 

Eur (su 

PVM) 

Kaina, Eur 

(be PVM) 

Kaina, Eur 

(su PVM) 

11 2  3 4 5 6  7 8 

         

         

         

   IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)   

 

 

 

 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės 

tokios: 

 
Eil.Nr. Prekių / paslaugų / darbų techniniai rodikliai Rodiklių reikšmės 

1 2 3 

   

 
1 Lentelės 1– 4 stulpelius  užpildo pirkėjas 



Eil.Nr. Prekių / paslaugų / darbų techniniai rodikliai Rodiklių reikšmės 

1 2 3 

   

 

Skaitmenizuota gamybinė dažymo įranga rinkai pristatyta:   metais. 

Suteikiamas garantinis laikotarpis:     mėnesiai. 

 

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

   

   

   

 

 

Sutarties įvykdymo užtikrinimui pateiksime: 
 

 

 

 

 

Pasiūlymas galioja iki 20 __-___-___ d. 

 

Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir 

kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvius.     

Aš patvirtinu, kad nedalyvavau rengiant pirkimo dokumentus ir nesu susijęs su jokia kita šiame 

konkurse dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.    

Aš suprantu, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsiu pašalintas (-a) iš šio konkurso 

procedūros, ir mano pasiūlymas bus atmestas. 

 

 
     

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigos 

 parašas  Vardas Pavardė 

 

 

 

 

 


